（様式 44）  市町村教育委員会への全課程の修了者通知

号
令和　年　月　日

　 （市町村）教育委員会教育長　殿

                                                      　　　県立○○○○支援学校
                              　　　　                  　　  校長
（公印省略）

令和　年度　　学部の全課程の修了者の通知

 　このことについて、学校教育法施行令第２２条の規定により、下記のとおり通知します。

記

	証書番号
	児童生徒氏名
生 年 月 日
（和暦）
	性

別
	課程を修了

した学部
	保護者氏名
	現　住　所
	進路及び今後の措置

に関する校長の所見

  （注）　人数が多い場合は、「別紙」とすること。